CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP ĐI NƯỚC NGOÀI
Kính gửi :
· Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 6;

· Trưởng Phòng Nội vụ Quận 6;
· Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6;
Tôi tên là: ………………………………….……..…………nam/nữ:………………

Sinh ngày: ……………………. Nơi sinh: .…..………Số điện thoại :…….…..……
Chức vụ Đảng: (Bí thư/ Phó Bí thư chi bộ) ………………… Đảng viên:

Chức vụ chính quyền: …(Hiệu trưởng/Phó Hiệu trưởng /Giáo viên/Kế toán/Nhân viên văn thư/…)…………………...

Đơn vị công tác: …………………………..…………………….…………………...

Chức danh nghề nghiệp: ………………..;

Mã số: …………………………..Bậc: ………….; Hệ số lương: …………

Nay tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo đơn vị chấp thuận cho tôi đi
(tên nước sẽ đi)…………..……………………………....................................
Mục đích chuyến đi: (tham quan du lịch, thăm người thân, khám chữa bệnh,…)
…………………………………………………………………………………
Số ngày đi: ……………..ngày (từ ngày…/……/..…đến ngày…/……/..…)
Số ngày phép đã sử dụng trong năm: ……. ngày (chỉ ghi nội dung này đối với công chức, nhân viên)
Kinh phí chuyến đi: (tự túc, được tài trợ,…..)………………………..………………….

Tôi làm đơn này đề nghị Thủ trưởng đơn vị xem xét, trình cấp có thẩm quyền giải quyết nguyện vọng đi nước ngoài của tôi vào thời gian trên và xin cam kết sẽ thực hiện đúng quy định của Nhà nước về xuất nhập cảnh, gửi báo cáo về chuyến đi trong thời gian 07 ngày làm việc tính kể từ ngày kết thúc chuyến đi ./.

Quận 6, ngày ……. tháng …….. năm….

(ký tên)
Ý kiến Thủ trưởng đơn vị: (xác định nội dung đơn là đúng, đồng ý hay không đồng  ý cho đi) ..............................................................................................................................................................................................................................................................

                                                                     Quận 6, ngày…….tháng……..năm……
                                                                                                    (ký tên)